
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ミュー・エヴァーヒル

ブラム＝ストーカー
ブラム＝ストーカー

UGNチルドレンA

19歳

感染

資産家

殺戮

裏切られた

高校生

女

32

友人

2
4
2
0

1
0
0
0

0
0
0
1

4 3 10
4
2
1

42
7
10
15
30

4 1
1

UGN
裏社会

4
3

赫き剣
赫き剣100％

名刀：屍山血河
名刀：屍山血河60％

白兵
白兵
白兵
白兵

10r+4
13r+4
10r+4
11r+4

0
0
5
5

15
16
36
36

侵蝕3
侵蝕3

侵蝕2。C-3。装甲値無視。HP4回復《赫き剣》《破壊の血》《渇きの主》《コンセントレイト：ブラム＝ストーカー》
侵蝕2。C-3。装甲値無視。HP4回復《赫き剣》《破壊の血》《渇きの主》《コンセントレイト：ブラム＝ストーカー》

アルティメイド服 10 -3

10 0

D：実験体

応急手当キット

2 1

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：ブラム＝ストーカー

渇きの主

赫き剣

破壊の血

★

0

3

1

7

7

★

-

1d10

3

4

3

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

視界

-

-

至近

至近

至近

シーン

自身

-

単体

自身

自身

自動

自動

シンドローム

<白兵>

自動

自動

-

↓100

-

-

-

リミット

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C-[Lv]

装甲値無視。命中した場合HP[Lv×4]回復

武器作成。装備。

ATK+[Lv×3]。G値+5。HP-2

資産家・エヴァーヒル家の娘。
親戚の裏切りにて家族を皆殺しにされ、運良く生き残るも孤児として日本に独りで生きることとなる。
拾い食いしたもののうちのどれかがレネゲイドにひどく汚染されていたらしく、発症。
幼いながらもストリートチルドレンのボスとして君臨していたところをUGNに捕らえられる。
地獄の海兵隊式訓練の後、UGNチルドレンとして高校に入学。念願の普通の生活を手に入れる。
発育がそれなりに良かったためUGNの命令で年齢を偽って12歳で高校入学、その後姿形はほぼ変わらず、現在に至るまで5回留年している。全て、任務による出
席日数不足。頭は悪くない。
海兵隊式訓練で殺人に全くの忌避感がない。息をするように殺すことができる。生命の水というCNがついたのがまったくもって疑問なほど。ただし、命令か必要
がなければ殺さない。
寝ている間にナニカサレテいる。
趣味は金稼ぎと野良猫集めとレース観戦と復讐。暇があれば猫に餌やマタタビを与えている。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

